

# Årsredovisning

för

**Robunit AB**

Org.nr. 559166-1094

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Robert Ivan Andersson, Styrelseledamot

2025-10-15

Styrelsen för Robunit AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01-2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Uppsala bedriver konsultationer inom sport och försäljning samt förvaltning av värdepapper.

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	462 572	612 517	738 230	862 323	948 607
Resultat efter finansiella poster	-60 170	6 442	139 445	-100 861	95 375
Balansomslutning	324 432	348 130	267 620	236 906	354 527
Soliditet (%)	39,63	54,22	69,15	25,41	44,04

### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat över tid på grund av minskad verksamhet.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	135 046	3 700	188 746
Balanseras i ny räkning	0	3 700	-3 700	0
Årets resultat	0	0	-60 170	-60 170
Belopp vid årets utgång	50 000	138 746	-60 170	128 576

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	138 746
Årets resultat	-60 170
<b>Summa</b>	<b>78 576</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>78 576</b>
<b>Summa</b>	<b>78 576</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		462 572	612 517
Övriga rörelseintäkter		0	18
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>462 572</b>	<b>612 535</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-113 840	-155 488
Övriga externa kostnader		-144 105	-149 575
Personalkostnader	2	-264 185	-301 041
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-522 130</b>	<b>-606 104</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-59 558</b>	<b>6 430</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		294	132
Räntekostnader och liknande resultatposter		-906	-120
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-612</b>	<b>12</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-60 170</b>	<b>6 443</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-60 170</b>	<b>6 443</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-2 743
<b>Årets resultat</b>		<b>-60 170</b>	<b>3 700</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-04-30	2024-04-30
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Finansiella anläggningstillgångar</strong>			
Ägarintressen i övriga företag	3	85 371	85 371
Andra långfristiga fordringar	4	64 800	64 800
<strong>Summa finansiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>150 171</strong>	<strong>150 171</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>150 171</strong>	<strong>150 171</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		0	82 300
Övriga fordringar		5 041	95
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 774	55 511
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>40 815</strong>	<strong>137 906</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		133 446	60 053
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>133 446</strong>	<strong>60 053</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>174 261</strong>	<strong>197 959</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>324 432</strong>	<strong>348 130</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-04-30	2024-04-30
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		138 746	135 046
Årets resultat		-60 170	3 700
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>78 576</strong>	<strong>138 746</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>128 576</strong>	<strong>188 746</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder		37 543	37 543
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>37 543</strong>	<strong>37 543</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		75 208	22 692
Skatteskulder		-15 526	853
Övriga skulder		98 632	85 772
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	12 523
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>158 313</strong>	<strong>121 841</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>324 432</strong>	<strong>348 130</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

## Not 3 – Ägarintressen i övriga företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	85 371	64 028
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		21 343
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>85 371</b>	<b>85 371</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>85 371</b>	<b>85 371</b>

Specifikation innehav av andelar i övriga företag som det finns ägarintressen i inklusive uppgifter om företag

Företagets namn	Organisations-nummer	Säte	Antal andelar	Eget kapital
SLR Padel AB	559294-6890	Uppsala	59	

Företagets namn	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
SLR Padel AB		24,00%	24,00%	

## Not 4 – Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	64 800	48 600
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar		16 200
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>64 800</b>	<b>64 800</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>64 800</b>	<b>64 800</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Uppsala

**Robert Ivan Andersson**

Styrelseledamot, Verkställande direktör

2025-09-29